
Příloha č.l, k faktuře Č. 9112020

Soupis materiálu a práce

Materiál nočet kusů cena za kus celkem

IP Dahua VTH242I FB-P videomonitor 7", handsfree videomonitor, černý plast,

7" barevný dotykový LCD displej 1024x600 px, H.264 komprese, TCPIIP

komunikace, grafické menu, vestavěná paměť 8 GB, podpora přenosu video
4900 Kč 9800 Kčhovoru/push notifikace na Android a iOS přes internet (aplikace DMSS), lx RJ45 2

konekto, ovládání 2 zámků, přizvonění od dveří, napájení externím zdrojem 12 V

DC / 1000 mA (zdroj není součástí balení) nebo PoE 802.3af switchem, montáž na
v --- -- - ., v' ,

VT04202F-P. IP Dahua dveřní kamerová jednotka, základní video modul s

elektronikou, 2Mpx barevná kamera, 1600 úhel pohledu, WDR, IR přísvit, H.264

komprese, TCPIIP komunikace, napájení 802.3afPoE switchem nebo napájení 12 I 5226 Kč 5226 Kč

V DC / 800 mA (zdroj není součástí balení), montáž pod omítku do instalačního
L " .• L"

VTMI28 instalační krabice pro 3 moduly. Instalační krabice pro 3 moduly a

rámeček IP modulárního systému Dahua VT04202, na omítku i pod omítku, I 2064 Kč 2064 Kč
!hl;n;!... v 1-:t-:tOy-:t-:t-:t.1Y~RO,.",." hp7 '

v ,VTMI')R

VTMI26 instalační rámeček pro 3 moduly IP modulárního systému Dahua
1 2064 Kč 2064 Kč

VT04202F hliník rozměrv 140 x 340 x 7 mm

Dahua VT04202F-MN poloviční modul prázdné záslepky 1 456 Kč 456 Kč

PFS3006-4ET -60 PoE switch, bez managmentu 4portový PoE switch, 4x 10/100

Mbps Base-T + 2xlOO Mbps uplink, port I podporuje Hi-PoE <60 W, porty 2-4

<30 W, 4x PoE (lEEE802.3), celkově na všechny porty max. 60 W, ochrana před 3 850 Kč 2550 Kč

přepětím 2 kV, duální napájení 48-57 V DC, pracovní teplota od -10 °C do +55
or- v ,'>/\ .oc: . ..,,,

ostatní materiál (krabice a spojovací materiál, konektory atd.) 1 800 Kč 800 Kč

Instalační lišty 10 18,0 Kč 180 Kč

Kabeláž silová CYKY 10 17,0 Kč 170 Kč

Kabeláž sdělovací FUTP 30 11,0 Kč 330 Kč

Materiál celkem bez DPH 23640 Kč

demontáž stávajích analových zařízení I 450 Kč 450 Kč

Instalace lišt včetně průrazů otvorů a osazení krabic 10 65 Kč 650 Kč

Instalace / položení datové a napájecí kabeláže 40 25 Kč 1000 Kč

HW instalace: monitor, datový switch, venkovní jednotka (cena za lks) 3 430 Kč 1290 Kč

zapojení kabeláže a konektorů na koncích kabelů: monitor, venkovní jednotka,
3 300 Kč 900 Kč

i"witrh (rpn" 7" Ih)

- úprava a zapojení el zámku u hl. vstupních dveří 1 500 Kč 500 Kč

vypracování základní dokumentace k systému (topologie a tabulka s parametry a
1 1500 Kč 1500 Kč

nastavením zařízení)

Naprogramování a lokální nastavení systému + instalace SW klienta Smart PSS a

konfigurace lokálního pracoviště (PC) pro správce systému a integrace v lokální
2 600 Kč 1200 Kč

síti LAN/wifi + aktivace vzdáleného monitoringu (aplikace DMSS) na mobilní
{A" A

-e r

aktivace vzdáleného monitoringu (aplikace DMSS) na mobilní telefony (do 5
3 200 Kč 600 Kč

telefonů " Android nebo iOS)

Test systému 1 300 Kč 300 Kč

Zaškolení obsluhy 1 300 Kč 300 Kč

Doprava 2 300 Kč 600 Kč

Cena celkem bez DPH 32930 Kč

Cena celkem s DPH 21% 39845 Kč



Příloha č.l, k faktuře Č. 92/2020

Soupis materiálu a práce

Materiál počet kusů cena za kus celkem
IP Dahua VTH242IFB-P videomonitor 7", handsfree videomonitor, černý plast,

7" barevný dotykový LCD displej 1024x600 px, H.264 komprese, TCP/lP

komunikace, grafické menu, vestavěná paměť 8 GB, podpora přenosu video
4900 Kč 14700 Kčhovoru/push notifikace na Android a iOS přes internet (aplikace DMSS), lx RJ45 3

konekto, ovládání 2 zámků, při zvonění od dveří, napájení externím zdrojem 12 V

DC 1 1000 mA (zdroj není součástí balení) nebo PoE 802.3af switchem, montáž na
v ., v' ,

Dahua VT04202F-MN poloviční modul prázdné záslepky I 456 Kč 456 Kč

PFS3006-4ET-60 PoE switch, bez managmentu 4portový PoE switch, 4x 10/100

Mbps Base-T + 2x100 Mbps uplink, port I podporuje Hi-PoE <60 W, porty 2-4

<30 W, 4x PoE (IEEE802.3), celkově na všechny porty max. 60 W, ochrana před 3 850 Kč 2550 Kč

přepětím 2 kV, duální napájení 48-57 V DC, pracovní teplota od -10 °C do +55
Or" __ x, 1 'H\ oe "I'"

Materiál celkem bez DPH 17706 Kč

~
HW instalace: monitor, datový switch, venkovní jednotka (cena za Iks) 9 430 Kč 3870 Kč

zapojení kabeláže a konektoru na koncích kabelů: monitor, venkovní jednotka,
9 300 Kč 2700 Kč

Iswitch (cena 7ll 1ks)

Naprogramování a lokální nastavení systému + instalace SW klienta Smart PSS a

konfigurace lokálního pracoviště (PC) pro správce systému a integrace v lokální
2 600 Kč 1200 Kč

síti LAN/wifi·+ aktivace vzdáleného monitoringu (aplikace DMSS) na mobilní
~

A 7~1':7"n:\

aktivace vzdáleného monitoringu (aplikace DMSS) na mobilní telefony (do 5
2 200 Kč 400 Kč

It••l ••font ~ Android n••hn i()~)

Doprava I 300 Kč 300 Kč

Cena celkem bez DPH 26176 Kč

Cena celkem s DPH 21 % 31673 Kč


